


	
		
	









	


	
	

	
		
				
		
 			
				Středa 13. března 2024
			

			
				
					
						
						
						
					
				
			

			
				
				

					Vyhledat
				
				
				
					
						×
						

							
							
											
				   		


																				
																
																
																	
										

	
			

		
	
	
		
		Přežije české zdravotnictví?

					
									Aktuality
								
						Daniel Mrázek
				
		
		12. 3. 2024 10:55
		
				
							Bez přičinění každého jednotlivce nikoli. To není řečnická fráze, ale nutnost. Neprojde-li poskytování zdravotní péče v Česku zásadními změnami, nebude...

					

				
	

	


	
			

		
	
	
		
		Spojení odbornosti a inovace v boji proti kybernetickým hrozbám

					
							Pohled z praxe
						
						Veronika Vicková
				
		
		12. 3. 2024 06:35
		
				
							Ve středu 18. dubna 2024 se areál Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích promění v důležité místo setkávání...

					

				
	

	


	
			

		
	
	
		
		Cestovní ruch se v Česku dostává na předcovidová data

					
							Cestovní ruch
						
						Valerie Saara
				
		
		12. 3. 2024 06:30
		
				
							Přestože vlivem pandemie je ve srovnání s rokem 2019 počet podnikatelů i zaměstnanců, kteří působí v cestovním ruchu, nižší, stále...

					

				
	

	


	
			

		
	
	
		
		Firmám hrozí pokuty v řádech stamiliónů

					
							Expertní pohled
						
						Kalina Slavova
				
		
		12. 3. 2024 06:24
		
				
							Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost (NÚKIB) se chystá koncem letošního roku vydat nový zákon o kybernetické bezpečnosti, který...

					

				
	

	


	
			

		
	
	
		
		Hrozí Česku nedostatek písku?

					
							Analýzy ze Spořky
						
						David Navrátil
				
		
		12. 3. 2024 06:14
		
				
							Slyšeli jste o písečné mafii? Nelegální těžbě písku? Rozsah problému vás překvapí.

					

				
	

	


	
			

		
	
	
		
		Stát nabízí pomoc s ochranou práv průmyslového vlastnictví

					
							Aktuality
						
						Lucie Janíková
				
		
		11. 3. 2024 19:18
		
				
							Ministerstvo průmyslu a obchodu vyhlásilo 5. března 2024 III. výzvu aktivity Inovační vouchery – ochrana práv průmyslového vlastnictví z Operačního...

					

				
	

	


	
			

		
	
	
		
		Napětí na trhu práce zlehka zvolňuje

					
							Expertní pohled
						
						Dominik Rusinko
				
		
		11. 3. 2024 19:11
		
				
							Celková míra registrované nezaměstnanosti v únoru stagnovala na 4,0 %. Dále tak již nedochází k nárůstu nezaměstnanosti z titulu ukončení...

					

				
	

	


	
			

		
	
	
		
		Stát nepomáhá, ale brzdí

					
							Expertní pohled
						
						Martina Součková
				
		
		11. 3. 2024 19:05
		
				
							Stát mladým firmám nepomáhá, ale často je v rozvoji brzdí. Je potřeba co nejdříve zlepšit legislativní podmínky a digitalizovat administrativu....

					

				
	

	


	
			

		
	
	
		
		Mladí lidé jsou citlivější na klimatickou krizi

					
							Cestovní ruch
						
						Valerie Saara
				
		
		11. 3. 2024 18:47
		
				
							Většina z nich chodí ještě na střední školu, ale už teď ovlivňují budoucnost společnosti včetně pracovního trhu. Generace Z, tedy...

					

				
	

	


	
			

		
	
	
		
		Cestovní ruch v Česku nabírá na síle

					
							Cestovní ruch
						
						Valerie Saara
				
		
		10. 3. 2024 05:32
		
				
							V Česku se v loňském roce ubytovalo v hromadných ubytovacích zařízeních téměř 10 milionů zahraničních turistů (43,3 % z celkového počtu). Dalších...

					

				
	

	
								
									
	
																					
									
														
								Všechny výsledky

								
							

								
						

					


				

			

		

		
	


		


	
		
			
			
				
					
						
					
					
						
					
				
			
			
				
				
						Analýzy
	Názory
	Expertní pohled
	Videa & Podcasty
	Be the Best
	Speciální přílohy
	Další rubriky
	Aktuality
	Analýzy ze Spořky
	Pohled z praxe
	Trendy



	VCCR


				
	
			

		

	





	

		
	

	









	
		
		Jsme tu pro vás

		
					
									
Technická podpora
					
						
							×

							


 













TECHNICKÁ PODPORA


Pokud máte jakékoliv dotazy nebo problémy technického charakteru související s registrací nebo fungováním našeho portálu, neváhejte se na nás obrátit prostřednictvím tohoto formuláře.














Souhlasím se zpracováním osobních údajů za dodržení Zásad ochrany osobních údajů Hospodářské Komory ČR.










						

					

							

				
					
									
Kontaktujte nás
					
						
							×

							


 













NAPIŠTE NÁM DO REDAKCE


Pokud máte jakékoliv dotazy nebo náměty k obsahu našeho informačního portálu, neváhejte se obrátit přímo na naši redakci prostřednictvím tohoto formuláře.


Šéfredaktor: Petr Karban (petr.karban@cot.cz)














Souhlasím se zpracováním osobních údajů za dodržení Zásad ochrany osobních údajů Hospodářské Komory ČR.










						

					

							

		
	



	
	
		
		
			
							
				
					
					
					
											
			
				
			
			
				
							
				
					Hospodářská komora ČR

					Na Florenci 2116/15, 110 00  Praha 1
				
					
						+420 266 721 300
						office@komora.cz
						ID: 9nqab6b

					

					Registrace u Městského soudu v Praze, Spisová značka: A 8179

IČO: 49279530, DIČ: CZ49279530

				
				
							
					COT group

					Táboritská 23/1000, 130 00 Praha 3
				
					
						
						info@cot.cz
						ID: 9x4wrg2

					
				
					Registrace u Městského soudu v Praze, Spisová značka: C49535

IČO: 25098853, DIČ: CZ25098853



Šéfredaktor: Petr Karban (petr.karban@cot.cz)
				
				
			
						
			

			
			
			
						
			
			

			
		

		
	

	

			

	

		
			
							© Hospodářská komora ČR	
						
							© COT group	
						
		


	





				

	
	
































































